

PACHET CURATENIE 70

I.D.: 60696823

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.130,06 RON - 4.130,06 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L 100 X 2.88 =288 INALBITOR(CLOR) 5L 10BUC X 13.50 =135 SAPUN LICHID 5L 10BUC X 17.50 =175 SOLUTIE GEAM 5L M.A. 4BUC X 18.49 =73.96 SOLUTIE GEAM CLIN 500ML 20BUC X 5.80 =116 ASEVI 1L 45BUC X 12 =540 ASEVI 5L 1 X 55 = 55 MANUSI MENAJ 20BUC X 3.50 =70 DERO AUTOMAT 10KG BONUX 1 X 67 = 67 DERO AUTOMAT 10KG SAVEX 1 X 62 = 62 DOMESTOS 5L 2BUC X 38.50 = 77 DOMESTOS 750ML 20BUC X 7.50 =150 FAIRY 450ML 15BUC X 4.50 = 67.50 MOP 250G BUMBAC 20BUC X 5=100 MATURA FIR LUNG 10BUC X 7 = 70 MATURA FIR SCURT 10BUC X 7 = 70 COADA LEMN 40BUC X 3 =120 LAVETE USCATE 10BUC X 3 =30 LAVETE UMEDE 10BUC X3 =30 BURETI VASE COLORATI 10/SET 5SET X3.50 =17.50 BURETI VASE COLORATI 5/SET 5SET X 2.50 =12.50 PASTILE BAZIN WC 2/SET 15BUC X 9 =135 PASTILE BAZIN WC 4/SET 5BUC X 9 = 45 HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET 100X 5.50 =550 ZZZ VERZI 200BUC X4 =800 PROSOP BUCATERIE 2/SET 12BUC X 2.80 =33.60 HARTIE IG. JUMBO NATUR 120BUC X 2 =240
